

Sökregister A-Ö

I detta register blir du hänvisad vidare för att läsa mer om det du efterfrågar. Parenthesen efter sökordet anger i vilket dokument på My Team Info som du hittar mer information. Ibland står även en kort information direkt under sökordet.

A

Ankomst (*Säkerhet*)

Ansvar och Ansvarsfriskrivning (*Säkerhet*)

Gothia Cup ansvarar inte för skada eller förlust av något slag som drabbar deltagare och/eller medföljande personer. Inte heller för förlust av, eller skada på, deras resgods och/eller personliga tillhörigheter.

B

Bollstorlek (*Turneringsupplägg*)

C

Club Gothia (*Aktiviteter*)

Diskotek på Svenska Mässan tisdag-lördag 19-24.

D

Dispenser (*Turneringsupplägg*)

E

Extranatt (*Kort och extrabeställningar*)

För lag som har resa där extranätter krävs.

F

Fickpengar

Att räkna på hur mycket fickpengar man ska skicka med är alltid svårt. Tänk på att all mat ingår om man är inkvarterad på skola. Här följer några ungefärliga prisexempel på eventuella övriga utgifter:

Gothia T-shirt	SEK 150 (2 st. för SEK 200)
Gothia Disco	SEK 20 med Gothia Card
Gothia Ride Pass på Liseberg	SEK 430 (obegränsat åkpass, 15-21 juli)

Finalschema (Turneringsupplägg)

OBS! Preliminärt schema.

Försäkringar (Säkerhet)

G

Gothia Card (Kort och extrabeställningar, Säkerhet)

Gothia Heden Center (Aktiviteter)

Mötesplatsen för spelare och ledare.

Gothia Leaders Party (Aktiviteter, Kort och extrabeställningar)

Fest och show på Skandinavium för ledare.

Gothia Leaders Sportsbar (Aktiviteter)

Sportbaren för ledare.

Gothia Opening Ceremony (Aktiviteter)

Veckans höjdpunkt – Öppningsceremonin.

H

Hotell (Inkvartering)

Hotellbokningar för lag och medresenärer. Förfrågningar görs till info@gothiacup.se .

I

Id-band (Säkerhet)

Internet/E-mail

På vår hemsida www.gothiacup.se hittar man spelprogram, reportage och intervjuer. Här kan man också följa lagets matchresultat.

K

Klubbvimplar

De flesta lag byter klubbvimplar i samband med matcherna. Har klubben vimplar så ta gärna med er. De kommer säkert att pryda sin plats i diverse klubbhus världen över.

Karta

En karta över Göteborg där våra skolor, hotell och spelplaner är markerade hittar du på www.gothiacup.se

Klassindelning (Turneringsupplägg)

Kontakt

Telefonnummer till lagets skola/hotell kommer att finnas tillgängligt på varje lags My Team Info. Var dock återhållsam med samtal och utnyttja denna möjlighet endast i nödfall.

L

Leaderpluskort (Kort och extrabeställningar)

Extrakortet för ledare.

Licens (Turneringsupplägg)

M

Matkort (Kort och extrabeställningar)

Köp matkort för lunch och middag på någon av våra skolor.

Måltider

För de lag som bor på skola serveras tre måltider per dag – frukost, lunch och middag fr.o.m. middag på ankomstdagen **söndag** t.o.m. lunch på avresedagen **lördag**. Maten som serveras är anpassad till ungdomar och till varje måltid finns dryck, bröd, frukt och sallad.

N

Nödsamtal

För att ringa ambulans, polis eller brandkår, ring 112.

För icke akuta ärenden, Polisstationen, +46 (0) 31 114 14 (24 timmar)

P

Prisutdelning (Turneringsupplägg)

Pokaler, medaljer och diplom.

R

Reglemente

Turneringsreglementet finns att läsa på vår hemsida www.gothiacup.se

S

Shopping

De flesta affärer i shoppingstråken har öppet måndag-söndag. Öppettiderna är:

Måndag till fredag: 10-18 (Shoppingcentra till 19 eller 20)

Lördag: 10-16 (shoppingcentra till 17)

Söndag: 12-16

Sjukvård (Säkerhet)

Skolboende (Inkvartering)

Alla deltagare och ledare i ett lag bor i ett klassrum alt. en gymnastiksal. På skolan finns det Gothia Cup-personal tillgänglig dygnet runt.

Specialmat (Kort och extrabeställningar)

Personer som på grund av allergier är beroende av specialmat (skolboende) kan beställa detta via My Team Info. V.v. notera att vi inte serverar något griskött under veckan.

Spelordningen (Turneringsupplägg)

Spelplaner (Turneringsupplägg)

En utförlig information om respektive plan hittar du även på www.gothiacup.se .

Spelprogram

Spelprogrammet publiceras på www.gothiacup.se i slutet av **juni** månad.

Staden

Göteborg är Sveriges andra största stad med ca 500 000 invånare. Evenemangsstaden Göteborg har arrangerat stora evenemang som Friidrotts VM och EM, konståknings VM och såklart Gothia Cup. Staden har ett stort utbud av aktiviteter och sevärdheter och nästan allt ligger inom bekvämt gångavstånd. Upplev närheten till havet, folklivet på Avenyn och nordens största nöjespark Liseberg. För mer information om Göteborg, gå in på www.goteborg.com .

Säkerhet (Säkerhet)

T

Tandläkarvård

Likt tidigare år erbjuder vi tillsammans med Folktandvården gratis tandläkarundersökningar på Gothia Heden Center.

Telefon

Vill man ringa hem och inte har mobiltelefon är det lättaste sättet att köpa ett telefonkort som man kan använda i en telefonkiosk. Telefonkort finns att köpa i de flesta kiosker.

Transfer (Kort och extrabeställningar)

Ankomst- och avresetransfer för lag med inkvartering på skola eller hotell.

Transporter

Kollektivtrafiken i Göteborg består av bussar och spårvagnar som trafikerar hela staden och det finns alltid en hållplats i närheten av skolorna och planerna. Med Gothia Card åker man gratis hela veckan. Vi har även våra egna bussar – Gothia Line – som trafikerar sträckor mellan vissa spelplaner och skolor. I första hand rekommenderas lagen dock att nyttja lokaltrafiken. Gothia Line används endast som ett komplement till lokaltrafiken. Tidtabeller för lokaltrafiken finns hos er skolvärd eller på Internet – www.vasttrafik.se .

Turneringsinformation

Turneringsinformationen hittar du på www.gothiacup.se

Tvätt

Likt tidigare år erbjuder vi, tack vare vår samarbetspartner ELON, gratis tvättmöjligheter av matchställ i ELON Laundry Lounge på Gothia Heden Center.

V

Valutaväxling

Forex växlingskontor hittar du på Centralstationen, i Nordstan (shoppingcenter), Kungsporsavenyn och Frölunda Torg.

Å

Ålderskontroll (*Turneringsupplägg*)

Vid lagets ankomst görs en ålderskontroll av samtliga spelare. Se därför till att spelaren i god tid ordnar med giltig legitimation, såsom postens eller bankernas ID-kort, pass eller de licenskort med inplastat foto som vissa distriktsförbund ger licensierade spelare från 15 år. OBS! Kopia på pass eller id-handling gäller inte.